
El-Clic liitäntärasiat PST 20/30/40/Ränni

Kytkentä-, liitäntä- ja haaroitusrasiat itserajoittuville lämpökaapeleille. Rasioiden
avulla voidaan tehdä lämpökaapeleiden kytkennät vesitiiviisti IP 65 -
kotelointiluokan mukaan.

EL-Clic P -mallissa on liitännät max. 3 kpl lämpökaapelille ja 1 x valmiiksi
kytketty 2,5 metrin (3G1.5 H05 SS-F) syöttökaapeli .

EL-Clic S on lämpökaaplin jatkamiseen tai haaroitukseen (max. 3 x
lämpökaapeli) sopiva ja tässä mallissa ei ole erilliselle syötölle liitäntää. 

Rasiat nopeuttavat lämpökaapeleiden kytkemistyötä huomattavasti.

Lämpökaapeleiden kytkentä on helppoa: Leikkaa ulkovaippa rasioiden kannessa
olevan mittakuvan mukaan ja käännä maadoitussukka / foliot / johtimet
kaapelin ulkovaipan päälle. Tämän jälkeen kaapeli työnnetään rasiaan
läpiviennistä ja maadoituspuristin tartuu kiinni kaapelin maadoitukseen.
Lopuksi nolla- ja vaihejohtimet kytkeytyvät automaattisesti eristeen läpi kun
keskikansi kiristetään pohjaan asti ruuveilla. Kaapeleiden loppupäätteet on
helppo tehdä silikoniliimautuvalla EL-ECN -loppupäätteellä.

Rasioiden ansiosta kohteessa tarvita tulityökorttia, kuumailmatyökaluja tai
erillisiä liitospakkauksia liitosten tekemiseen, ruuvimeisseli ja kuorintatyökalu
riittää. Käyttöympäristön lämpötila-alue on -40...+100 °C ja koteloiden
materiaali on UV-suojattu polyamidi.

Soveltuu käytettäväksi ELCHEM RÄNNI 18/36, PST18M Icefree, PST 20, PST 30,
PST 40 -kaapeleiden kanssa.

Yhteensopiva loppupääte: EL-ECN -loppupääte 

Katso kytkentäohje tästä linkistä.

TEKNISET TIEDOT

P-mallissa 2,5 metrin liitäntäkaapeli (3G1.5 H05 SS-F) valmiiksi asennettuna
S-malli vain lämpökaapelin haaroittamiseen ja jatkamiseen ilman liitäntäkaapelia (max. 3 x lämpökaapeli)

 

Max. jännite: 230V

https://pistesarjat.fi/fi/tuotteet/sulanapito/el-ecn-end-termination-kit
https://pistesarjat.fi/fi/tuotteet/sulanapito/el-ecn-end-termination-kit
https://pistesarjat.fi/fi/ajankohtaista/Sulanapitokaapeleiden_helppoa_kytkemista/


Max. virta: 16A
Lämpötila-alue: -40...+100 °C
Materiaali: UV-suojattu Polyamidi
Kotelointiluokka: IP 65
Hyväksyntä: VDE 40037869
Mitat: 190 x 70 x 50 mm
Paino: 500 g (ilman liitäntäkaapelia)
Tarvittavat työkalut: kuorintatyökalu ja ruuvimeisseli
Pakkauksen sisältö: Liitäntärasia ja 2 x 360 mm:n UV-suojatut nippusiteet sekä ohje
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